•

• •

Prefeitura Municipal de Assis
Prlfo Muidptd "Ptt;f' JuM • Oli'lfllra Gtar:c.•

DECRETO Ir 3.191, DE 27 DE AGOSTO DE 1997.

R.-ltunDltlt o at1lp 271daUIn•1961, é 21 é
.....,, 8 1977, IJU dlsplM soln O CHlgo
1Wbul6rlo do M•nicfplo 8 As.dr.

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefeito do Municfpio de
Assis, no uso de suas atribuiçiJes legais, e considerando que o artigo 277
autoriza que o prazo de wzlidade das certidiJes devam ser objeto de
Regulamento,

Artipr-

DECRETA:

As Ce11id/Jes de que tratam o artigo 63, do Decreto nº
2.807194, terilo wzlidade pelo prazo máximo de 90
(ÍIOVenta) dias, prazo este, que deverá constar na certid4o
respectiva.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua puhlicaÇ(Jo.

Revogam-se as disposiÇ{Jes em contrário.

Prefelâlrt1 M•llklpal de Am, a127 de apslD de 1997.

Pllbllcado na S.:rtdaria Mu1fdei!Paf
•

ao,,..io e Negrklos Jurfllkos e• 27
1 7.

A._llld....-rt"Plll--PABl! toJll) J2UOfJOIFAX: toJll) 12'-1lf10-bd•ltlP-CEI' 19.BDO 00/I ..